
1

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE DI PESARO 
E URBINO

##numero_data## 

Oggetto: CONVERSIONE DELL’INCARICO TEMPORANEO DI A.P. A CICLO DI SCELTA NEL 
COMUNE DI GABICCE MARE – DISTRETTO DI PESARO – AST DI PESARO E URBINO 
- IN INCARICO A TEMPO INDETERMINATO, ALLA  DR.SSA FRESCHI GIULIA

VISTO il documento istruttorio riportato in calce alla presente determina di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale e dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio, di adottare il presente atto;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario;

VISTE le attestazioni del Dirigente della UO Gestione Amministrativa Personale Convenzionato e Strutture 

Accreditate, della UOC Controllo di Gestione e della UOC Contabilità, Bilancio e Finanza, in riferimento alla spesa 

contenute nel “visto contabile”; 

DETERMINA

1. di dare atto, ora per allora, della conversione dell’incarico temporaneo di assistenza primaria a ciclo di scelta, 

conferito alla dr.ssa FRESCHI GIULIA con Determina DAV1 n. 578 del 16/05/2022, nel Comune di Gabicce 

Mare, del Distretto di PESARO – AST Pesaro e Urbino - in un incarico a tempo indeterminato, con decorrenza 

dal 30/10/2023;

2. di attestare che dalla presente determina non deriva alcun onere aggiuntivo a carico della AST di Pesaro e 

Urbino;

3. di dare atto che, a norma dell’art. 39, comma 8, della L.R. 19/2022, la presente determina è efficace dalla 

data di pubblicazione all’Albo on line aziendale;

4. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28, comma 2, della L.R. 19/2022.

Il Direttore Generale

Dr.ssa Nadia Storti

per i pareri infrascritti

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario Il Direttore Socio-Sanitario



2

   Dott. Matteo Biraschi Dr. Edoardo Berselli    Dr. Nazzareno Firmani
       

Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
U.O.C. Gestione Amministrativa Personale Convenzionato e Strutture Accreditate

normativa di riferimento: 

 Art  34 dell’ Accordo Collettivo Nazionale del 28/04/2022, per la disciplina dei rapporti con i medici di 
Medicina generale;

 Determina DAV1 n. 578 del 16/05/2022;

Con Determina DAV1 n. 578 del 16/05/2022 è stato conferito alla Dr.ssa FRESCHI GIULIA, ai sensi dell’art. 9 

comma 1 D.L. n. 135/2018 convertito con modificazioni dalla L. n. 60/2019, poiché iscritto al Corso di 

Formazione Specifica in Medicina Generale, un incarico temporaneo di assistenza primaria nel Comune di 

Gabicce Mare – Distretto di Pesaro, con decorrenza dal 11/04/2022.

Con nota del 11/12/2023, la dr. ssa FRESCHI GIULIA ha dichiarato di aver conseguito in  data 30/10/2023, il 

diploma di Formazione Specifica in Medicina Generale, acquisito agli atti.

Pertanto, a decorrere dal 30/10/2023, l’incarico di assistenza primaria a ciclo di scelta conferito 

temporaneamente, è stato convertito in incarico a tempo indeterminato, secondo la normativa vigente, 

prevedendo altresì la rimozione della limitazione al massimale di scelte e l’applicazione del massimale ordinario. 

Tutto quanto premesso, ravvisati i presupposti di legittimità per quanto circostanziato in fatto ed in diritto, si 

propone al Direttore Generale l’adozione del presente schema di determina, in relazione al quale si attesta 

l’avvenuta verifica circa l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-

bis della L. 241/1990 e ss.mm.ii..

1. di dare atto, ora per allora, della conversione dell’incarico temporaneo di assistenza primaria a ciclo di scelta, 

conferito alla dr.ssa FRESCHI GIULIA con Determina DAV1 n. 578 del 16/05/2022, nel Comune di Gabicce 

Mare, del Distretto di PESARO – AST Pesaro e Urbino - in un incarico a tempo indeterminato, con decorrenza 

dal 30/10/2023;

2. di attestare che dalla presente determina non deriva alcun onere aggiuntivo a carico della AST di Pesaro e 

Urbino;

3. di dare atto che, a norma dell’art. 39, comma 8, della L.R. 19/2022, la presente determina è efficace dalla 

data di pubblicazione all’Albo on line aziendale;

4. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 28, comma 2, della L.R. 19/2022.



3

Si richiede la pubblicazione all’Albo on line:

[x ] INTEGRALE (comprensiva di tutti gli allegati ovvero escludente uno o più allegati specificati nel 

campo “allegati”)

[ ] PER ESTRATTO (solo dispositivo determina, senza documento istruttorio ed eventuali allegati)

[ ] PERIODO DI PUBBLICAZIONE: ___________ (indicare solo se superiore ai 15 gg  

    con evidenza della normativa di riferimento)

Il Dirigente U.O.C.

Gestione Amm.va Personale Conv.to e Strutture Accreditate

                Dott.ssa Anna Maria Lisi

Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Maria Maddalena Cecchi

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

No allegati



4


	NumeroDataRep: n. 519 del 24 aprile 2024
		contact.01
	2024-04-08T14:42:52+0200
	location.01
	ANNA MARIA LISI
	reason.01


		contact.02
	2024-04-08T15:15:38+0200
	location.02
	Maria Maddalena Cecchi
	reason.02


		contact.03
	2024-04-24T13:47:49+0200
	location.03
	MATTEO BIRASCHI
	reason.03


		contact.04
	2024-04-24T13:57:53+0200
	location.04
	EDOARDO BERSELLI
	reason.04


		contact.05
	2024-04-24T14:05:12+0200
	location.05
	Nazzareno Firmani
	reason.05


		contact.06
	2024-04-24T14:17:00+0200
	location.06
	NADIA STORTI
	reason.06




